

# Ceník SAKRET 2022

## ceny 2022

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení	Spotřeba/vydatnost cca	Hmotnost palety(kg)/ počet balení (ks)	Cena MJ	Cena balení	Cena 1000 kg
<b>Materiály pro konstrukci podlah</b>								
<b>Cementové potěry</b>								
BE 01/25	jemný polymercementový potěr, 25 N/mm2	kg	25	21 kg/m2/10 mm	1050/42	5,58 Kč	139,50 Kč	5 580,00 Kč
BE 02/20	cementový potěr, 20 N/mm2	kg	VL	20 kg/m2/10 mm		4,01 Kč		4 010,00 Kč
BE 02/20	cementový potěr, 20 N/mm2	kg	30	20 kg/m2/10 mm	1260/42	4,26 Kč	127,80 Kč	4 260,00 Kč
BE 04/15	cementový potěr, 15 N/mm2	kg	VL	80 kg/m2/40 mm		3,96 Kč		3 960,00 Kč
BE 04/15	cementový potěr, 15 N/mm2	kg	30	80 kg/m2/40 mm	1260/42	4,20 Kč	126,00 Kč	4 200,00 Kč
BE 04/25 *	cementový potěr, 25 N/mm2	kg	VL	80 kg/m2/40 mm		4,07 Kč		4 070,00 Kč
BE 04/25 *	cementový potěr, 25 N/mm2	kg	30	80 kg/m2/40 mm	1260/42	4,31 Kč	129,30 Kč	4 310,00 Kč
BE 04/35 schnell	rychleutuhnoucí cementový potěr, 35 N/mm2	kg	25	78 kg/m2/40 mm	1050/42	8,36 Kč	209,00 Kč	8 360,00 Kč
BE 08/25 *	hrubý cementový potěr, 25 N/mm2	kg	VL	80 kg/m2/40 mm		4,07 Kč		4 070,00 Kč
BE 08/25 *	hrubý cementový potěr, 25 N/mm2	kg	30	80 kg/m2/40 mm	1260/42	4,31 Kč	129,30 Kč	4 310,00 Kč
* tyto materiály jsou dodávány dle dohody i v zimní úpravě - cena na vyžádání								
<b>Betony, strojní betony a torkrety</b>								
BE 04/C16/20	betonová směs, C16/20 N/mm2	kg	25	80 kg/m2/40 mm	1050/42	4,32 Kč	108,00 Kč	4 320,00 Kč
BE 04/C30/37	betonová směs, C30/37 N/mm2	kg	VL	80 kg/m2/40 mm		4,79 Kč		4 790,00 Kč
BE 04/C30/37	betonová směs, C30/37 N/mm2	kg	30	80 kg/m2/40 mm	1260/42	5,10 Kč	153,00 Kč	5 100,00 Kč
BE 08/C30/37/v	vyztužená betonová směs, C30/37 N/mm2	kg	VL	80 kg/m2/40 mm		5,31 Kč		5 310,00 Kč
BE 08/C30/37/v	vyztužená betonová směs, C30/37 N/mm2	kg	30	80 kg/m2/40 mm	1260/42	5,56 Kč	166,80 Kč	5 560,00 Kč
BE 04/C12/15/s	strojní betonová směs, C12/15 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 600 l		4,43 Kč		4 430,00 Kč
BE 04/C12/15/s	strojní betonová směs, C12/15 N/mm2	kg	30	30 kg = 18 l	1260/42	4,67 Kč	140,10 Kč	4 670,00 Kč
BE 04/C16/20/s	strojní betonová směs, C16/20 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 600 l		4,55 Kč		4 550,00 Kč
BE 04/C16/20/s	strojní betonová směs, C16/20 N/mm2	kg	30	30 kg = 18 l	1260/42	4,86 Kč	145,80 Kč	4 860,00 Kč
SB 04/C25/30	torkret, C25/30 N/mm2	kg	VL	41,5 kg/m2/20 mm		4,60 Kč		4 600,00 Kč
SB 04/C25/30	torkret, C25/30 N/mm2	kg	30	41,5 kg/m2/20 mm	1260/42	4,90 Kč	147,00 Kč	4 900,00 Kč
SB 04/C25/30/v	torkret s vlákny, C25/30 N/mm2	kg	VL	41,5 kg/m2/20 mm			objektová cena	
SB 04/C25/30/v	torkret s vlákny, C25/30 N/mm2	kg	30	41,5 kg/m2/20 mm	1260/42		objektová cena	
<b>Lité podlahy</b>								
AFE 20	anhydritový lité potěr, 20 N/mm2	kg	VL	72 kg/m2/40 mm		7,57 Kč		7 570,00 Kč
AFE 20	anhydritový lité potěr, 20 N/mm2	kg	30	72 kg/m2/40 mm	1260/42	7,84 Kč	235,20 Kč	7 840,00 Kč
AFE 25	anhydritový lité potěr, 25 N/mm2	kg	VL	72 kg/m2/40 mm		7,88 Kč		7 880,00 Kč
AFE 25	anhydritový lité potěr, 25 N/mm2	kg	30	72 kg/m2/40 mm	1260/42	8,18 Kč	245,40 Kč	8 180,00 Kč
<b>Samonivelační, stěrkové a vyrovnávací hmoty</b>								
BWB	polymercementová stěrka, 20 N/mm2	kg	5	1,6 kg/m2/1 mm	500/100	19,70 Kč	98,50 Kč	19 700,00 Kč
BWB	polymercementová stěrka, 20 N/mm2	kg	25	1,6 kg/m2/1 mm	1050/42	13,20 Kč	330,00 Kč	13 200,00 Kč
SRM	cementová stěrka pro rychlé opravy, 20 N/mm2	kg	5	1,6 kg/m2/1 mm	500/100	20,90 Kč	104,50 Kč	20 900,00 Kč
SRM	cementová stěrka pro rychlé opravy, 20 N/mm2	kg	25	1,6 kg/m2/1 mm	1050/42	20,20 Kč	505,00 Kč	20 200,00 Kč
BAM	samonivelační vyrovnávací hmota, 25 N/mm2	kg	25	1,7 kg/m2/1 mm	1200/48	18,00 Kč	450,00 Kč	18 000,00 Kč
NSP	samonivelační vyrovnávací hmota, 30 N/mm2	kg	25	1,7 kg/m2/1 mm	1050/42	21,32 Kč	533,00 Kč	21 320,00 Kč
NSA	sádrová samonivelační hmota, 20 N/mm2	kg	25	1,7 kg/m2/1 mm	1200/48	19,78 Kč	494,50 Kč	19 780,00 Kč
* dodací lhůta do 10 dnů								
<b>Příslušenství k podlahám</b>								
EPS 100 Z *	podlahový pěnový polystyren	m2	**				objektová cena	
EPS kročejové desky *	desky z pěnového EPS s útlumem kročejového hluku	m2	**				objektová cena	
AT-P 5/80	okrajový dilatační pásek s fólií, šířka 80 mm	m	50			5,85 Kč	292,50 Kč	
AT-P 5/100	okrajový dilatační pásek s fólií, šířka 100 mm	m	50			8,10 Kč	405,00 Kč	

PPA	dilatační oddělovací profil 50/70 mm, délka 2 m	ks	1			72,00 Kč	72,00 Kč	
PPE	polyetylenová dělicí fólie, šířka 2 m	m2	100			4,95 Kč	495,00 Kč	

\* dodací lhůta dle dohody

\*\* dle tloušťky izolantu

### Zdicí a speciální malty

#### Zdicí a univerzální malty

HM 2,5	zdicí malta, 2,5 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 650 l		3,55 Kč		3 550,00 Kč
HM 2,5	zdicí malta, 2,5 N/mm2	kg	30	30 kg = 18 l	1260/42	3,88 Kč	116,40 Kč	3 880,00 Kč
HM 5 **	zdicí malta, 5 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 650 l		3,71 Kč		3 710,00 Kč
HM 5 **	zdicí malta, 5 N/mm2	kg	30	30 kg = 19 l	1260/42	4,00 Kč	120,00 Kč	4 000,00 Kč
HM 5 pump **	zdicí malta čerpatelná, 5 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 650 l		3,88 Kč		3 880,00 Kč
HM 10 **	zdicí malta, 10 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 650 l		3,82 Kč		3 820,00 Kč
ZM 10 **	cementová malta, 10 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 580 l		4,24 Kč		4 240,00 Kč
ZM 10 **	cementová malta, 10 N/mm2	kg	30	30 kg = 17,5 l	1260/42	4,50 Kč	135,00 Kč	4 500,00 Kč
ZM 15 **	cementová zdicí malta, 15 N/mm2	kg	VL	1000 kg = 580 l		4,37 Kč		4 370,00 Kč
Porokleber **	malta pro tenkovrstvé zdění, 5 N/mm2	kg	25	25 kg = 21 l	1050/42	8,16 Kč	204,00 Kč	8 160,00 Kč
GMS/KMS **	malta pro tenkovrstvé zdění, 10 N/mm2	kg	25	25 kg = 21 l	1050/42	9,08 Kč	227,00 Kč	9 080,00 Kč
UNI	univerzální malta, 2,5 N/mm2	kg	25	25 kg = 16 l	1050/42	4,18 Kč	104,50 Kč	4 180,00 Kč
LM 21	lehčená zdicí malta, 5 N/mm2	kg	20	20 kg = 36 l	900/45	17,50 Kč	350,00 Kč	17 500,00 Kč
	15 lícová malta, nasákavost zdiva > 5 %	kg	VL	1000 kg = 620 l		7,46 Kč		7 460,00 Kč
VK šedá	lícová malta, nasákavost zdiva > 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42	7,82 Kč	234,60 Kč	7 820,00 Kč
VK - žlutá, červenohnědá, hnědá, světle šedá, bílá, béžová *	lícová malta, nasákavost zdiva > 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42		objektová cena	
VZ šedá	lícová malta, nasákavost zdiva < 5 %	kg	VL	1000 kg = 620 l		6,94 Kč		6 940,00 Kč
VZ šedá	lícová malta, nasákavost zdiva < 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42	7,25 Kč	217,50 Kč	7 250,00 Kč
VZ - žlutá, červenohnědá, hnědá, světle šedá, bílá, béžová *	lícová malta, nasákavost zdiva < 5 %	kg	30	30 kg = 18,5 l	1260/42		objektová cena	

\* dodací lhůta dle dohody, minimální odběr 1260 kg (1 paleta)

\*\* tyto materiály jsou dodávány dle dohody i v zimní úpravě - cena na vyžádání

### Speciální malty a produkty

DM šedá	pokryvačská malta, 5 N/mm2	kg	30	30 kg = 20 l	1260/42	5,80 Kč	174,00 Kč	5 800,00 Kč
DM červená	pokryvačská malta, 5 N/mm2	kg	30	30 kg = 20 l	1260/42	7,96 Kč	238,80 Kč	7 960,00 Kč
MultiSAK	speciální směs pojiv	kg	25	dávkování dle TL	1050/42	5,02 Kč	125,50 Kč	5 020,00 Kč

### Omítkové systémy

#### Příprava podkladu

VSM 04	VSM 04	VSM 0	cementový postřik ruční, 15 N/mm2	kg	30	3,5 kg/m2	1260/42	5,06 Kč	151,80 Kč	5 060,00 Kč
VSM 02	VSM 02	VSM 02	cementový postřik strojní, 15 N/mm2	kg	30	3,5 kg/m2	1260/42	5,06 Kč	151,80 Kč	5 060,00 Kč
VSM D	VSM D	VSM D	disperzní cementový postřik, 15 N/mm2	kg	30	3,5 kg/m2	1260/42	6,29 Kč	188,70 Kč	6 290,00 Kč
ZHB			cementový spojovací můstek	kg	25	3 kg/m2/2 mm	1050/42	15,76 Kč	394,00 Kč	15 760,00 Kč
UG			univerzální základový nátěr	l	1	0,1-0,2 l/	360	196,00 Kč	196,00 Kč	
UG			univerzální základový nátěr	l	5	0,1-0,2 l/	96	139,10 Kč	695,50 Kč	
UG			univerzální základový nátěr	l	10	0,1-0,2 l/	48	124,15 Kč	1 241,50 Kč	
BHR			adhezní nátěr	kg	1	0,25 kg/m2	315/315	197,00 Kč	197,00 Kč	
BHR			adhezní nátěr	kg	14	0,25 kg/m2	420/30	141,64 Kč	1 983,00 Kč	
GRW GRW GRW GRW GRW			penetrace pod šlechtěné omítky a mozaiky	kg	1,2	0,25 kg/m2		90,00 Kč	108,00 Kč	
GRW			penetrace pod šlechtěné omítky a mozaiky	kg	7	0,25 kg/m2	378/54	76,43 Kč	535,00 Kč	
GRW			penetrace pod šlechtěné omítky a mozaiky	kg	21	0,25 kg/m2	294/14	68,00 Kč	1 428,00 Kč	
PG *			penetrace silikát	kg	5	0,1-0,2 kg/	270/54	132,00 Kč	660,00 Kč	
PG *			penetrace silikát	kg	10	0,1-0,2 kg/	480/48	126,50 Kč	1 265,00 Kč	
SGV			penetrace pod silikátové barvy, ředidlo	l	5	0,1-0,2 l/	96	120,60 Kč	603,00 Kč	

SGV	penetrace pod silikátové barvy, ředidlo	l	10	0,1-0,2 l/	48	113,30 Kč	1 133,00 Kč
SIL Grund	penetrace pod silikonové barvy, ředidlo	l	5	0,1-0,2 l/	96	154,00 Kč	770,00 Kč
SIL Grund	penetrace pod silikonové barvy, ředidlo	l	10	0,1-0,2 l/	48	147,80 Kč	1 478,00 Kč
AK Grund	penetrace pod akrylátové barvy, ředidlo	l	5	0,1-0,2 l/	96	105,40 Kč	527,00 Kč
AK Grund	penetrace pod akrylátové barvy, ředidlo	l	10	0,1-0,2 l/	48	98,50 Kč	985,00 Kč

\* dodací lhůta dle dohody

\*\* spotřeba je závislá na struktuře a savosti podkladu

#### Omítky vápenocementové, cementové

PM 01	jemná jádrová ruční omítka, 0 - 1 mm	kg	VL	15 kg/m2/10 mm		4,79 Kč	4 790,00 Kč
PM 01	jemná jádrová ruční omítka, 0 - 1 mm	kg	30	15 kg/m2/10 mm	1260/42	5,10 Kč	5 100,00 Kč
PM 02	ruční jádrová omítka, 0 - 2 mm	kg	VL	16 kg/m2/10 mm		4,44 Kč	4 440,00 Kč
PM 02	ruční jádrová omítka, 0 - 2 mm	kg	30	16 kg/m2/10 mm	1260/42	4,75 Kč	4 750,00 Kč
PM 02	ruční jádrová omítka, 0 - 2 mm	kg	25	16 kg/m2/10 mm	1050/42	4,84 Kč	4 840,00 Kč
PM 04	ruční jádrová omítka, 0 - 4 mm	kg	VL	16 kg/m2/10 mm		4,44 Kč	4 440,00 Kč
PM 04	ruční jádrová omítka, 0 - 4 mm	kg	30	16 kg/m2/10 mm	1260/42	4,70 Kč	4 700,00 Kč
PMs	jádrová strojní omítka, 0 - 2 mm	kg	VL	14 kg/m2/ 10 mm		4,65 Kč	4 650,00 Kč
PMs	jádrová strojní omítka, 0 - 2 mm	kg	30	14 kg/m2/ 10 mm	1260/42	4,95 Kč	4 950,00 Kč
MAP 01	vápenocementová strojní omítka, 0 - 1 mm	kg	VL	13 kg/m2/10 mm		5,45 Kč	5 450,00 Kč
MAP 01	vápenocementová strojní omítka, 0 - 1 mm	kg	30	13 kg/m2/10 mm	1260/42	5,72 Kč	5 720,00 Kč
MAP-L	lehčená strojní omítka, 0 - 1 mm	kg	VL	10 kg/m2/10 mm		6,41 Kč	6 410,00 Kč
MAP-L	lehčená strojní omítka, 0 - 1 mm	kg	25	10 kg/m2/10 mm	1050/42	6,74 Kč	6 740,00 Kč
MZP 01	cementová strojní omítka, 0 - 1 mm	kg	VL	13 kg/m2/10 mm		5,87 Kč	5 870,00 Kč
MZP 01	cementová strojní omítka, 0 - 1 mm	kg	30	13 kg/m2/10 mm	1260/42	6,20 Kč	6 200,00 Kč

#### Omítky vápenné

KM	vápenná ruční omítka, 0 - 2 mm	kg	VL	15 kg/m2/10 mm		5,04 Kč	5 040,00 Kč
KM	vápenná ruční omítka, 0 - 2 mm	kg	30	15 kg/m2/10 mm	1260/42	5,35 Kč	5 350,00 Kč
KMs	vápenná strojní omítka, 0 - 2 mm	kg	VL	14 kg/m2/10 mm		5,40 Kč	5 400,00 Kč
KMs	vápenná strojní omítka, 0 - 2 mm	kg	30	14 kg/m2/10 mm	1260/42	5,75 Kč	5 750,00 Kč
KAP 02	vápenná omítka, 0 - 2 mm	kg	VL	13,5 kg/m2/10 mm		6,95 Kč	6 950,00 Kč
KAP 02	vápenná omítka, 0 - 2 mm	kg	30	13,5 kg/m2/10 mm	1260/42	7,30 Kč	7 300,00 Kč

#### Omítky na bázi sádry

MIP 01	sádrová omítka gletovaná, 0 -1,2 mm	kg	VL	10 kg/m2/10 mm		8,04 Kč	8 040,00 Kč
MIP 01	sádrová omítka gletovaná, 0 - 1,2 mm	kg	30	10 kg/m2/10 mm	1050/35	8,31 Kč	8 310,00 Kč
MIP 01-L	sádrová omítka lehčená gletovaná, 0 - 1,2 mm	kg	VL	8,5 kg/m2/10 mm		8,81 Kč	8 810,00 Kč
MIP 02	sádrová omítka filcovaná, 0 - 1 mm	kg	VL	11 kg/m2/10 mm		7,93 Kč	7 930,00 Kč
MIP 02 *	sádrová omítka filcovaná, 0 - 1 mm	kg	30	11 kg/m2/10 mm	1260/42	8,19 Kč	8 190,00 Kč
MIP 02 fein *	jemná sádrová omítka filcovaná, 0 - 0,8 mm	kg	VL	11,5 kg/m2/10 mm		8,26 Kč	8 260,00 Kč

\* dodací lhůta dle dohody

#### Omítky tepelně izolační

THP	tepelně izolační omítka, λ 0,2	kg	28	21,5 kg/m2/30 mm	980/35	12,00 Kč	336,00 Kč	12 000,00 Kč
WDP	tepelně izolační omítka, λ 0,07	kg	14	4,7 kg/m2/20 mm	294/21	64,10 Kč	897,40 Kč	64 100,00 Kč

#### Omítky tenkovrstvé a štuky

FPS	tenkovrstvá stěrka difúzní, 0 - 0,5 mm	kg	25	7 kg/m2/5 mm	1050/42	7,52 Kč	188,00 Kč	7 520,00 Kč
FPM	jednovrstvá omítka s vlákny, 0 - 0,5 mm	kg	25	7 kg/m2/5 mm	1050/42	7,28 Kč	182,00 Kč	7 280,00 Kč
BWB	polymercementová stěrka, 0 - 0,5 mm	kg	5	1,6 kg/m2/1 mm	500/100	19,70 Kč	98,50 Kč	19 700,00 Kč
BWB	polymercementová stěrka, 0 - 0,5 mm	kg	25	1,6 kg/m2/1 mm	1050/42	13,20 Kč	330,00 Kč	13 200,00 Kč
FS	vápenný štuk, 0 - 0,5 mm	kg	30	2,2 kg/m2/2 mm	1050/35	6,50 Kč	195,00 Kč	6 500,00 Kč
FS extra	jemný vápenný štuk, 0 - 0,5 mm	kg	25	2,2 kg/m2/2 mm	1050/42	6,82 Kč	170,50 Kč	6 820,00 Kč
KZS	vápenocementový štuk, 0 - 0,5 mm	kg	30	2,2 kg/m2/2 mm	1260/42	6,82 Kč	204,60 Kč	6 820,00 Kč
ZS	cementový štuk, 0 - 0,5 mm	kg	30	3 kg/m2/2 mm	1260/42	6,05 Kč	181,50 Kč	6 050,00 Kč
FPG	pastovitá gletovací, brousitelná stěrka	kg	15	1,4 kg/m2/1 mm	360/24	26,80 Kč	402,00 Kč	26 800,00 Kč

**Omítky minerální šlechtěné**

SCP 2 *	minerální omítka zatíraná, 0 - 1,5 mm	kg	30	2,8 kg/m <sup>2</sup>	1260/42	16,50 Kč	495,00 Kč	16 500,00 Kč
SCP 3 *	minerální omítka zatíraná, 0 - 2,5 mm	kg	30	3,7 kg/m <sup>2</sup>	1260/42	16,50 Kč	495,00 Kč	16 500,00 Kč

\* dodací lhůta dle dohody

Minerální omítky SAKRET jsou dodávány pouze v bílé barvě.

Pro zvýšení odolnosti nebo dosažení barevného odstínu doporučujeme přetřít omítku příslušnou fasádní barvou SAKRET.

**Vnitřní a fasádní barvy**

KFF **	vápenná fasádní barva	kg	10	0,4-0,6 kg/m <sup>2</sup>	300/30	113,50 Kč	1 135,00 Kč
SIF **	silikátová vnitřní barva	kg	7	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	378/54	100,00 Kč	700,00 Kč
SIF **	silikátová vnitřní barva	kg	14	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	462/33	95,71 Kč	1 340,00 Kč
KHIF eco	akrylátová vnitřní barva bílá	kg	7,5	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	450/60	71,33 Kč	535,00 Kč
KHIF eco	akrylátová vnitřní barva bílá	kg	14	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	462/33	67,86 Kč	950,00 Kč
KHIF **	akrylátová vnitřní barva	kg	7	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	378/54	97,14 Kč	680,00 Kč
KHIF **	akrylátová vnitřní barva	kg	14	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	462/33	93,21 Kč	1 305,00 Kč
SFF **	silikátová fasádní barva	kg	7	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	378/54	146,43 Kč	1 025,00 Kč
SFF **	silikátová fasádní barva	kg	14	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	462/33	141,07 Kč	1 975,00 Kč
SHFF *	silikonová fasádní barva	kg	7	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	378/54	188,57 Kč	1 320,00 Kč
SHFF *	silikonová fasádní barva	kg	14	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	462/33	175,36 Kč	2 455,00 Kč
KHFF *	akrylátová fasádní barva	kg	7	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	378/54	145,71 Kč	1 020,00 Kč
KHFF *	akrylátová fasádní barva	kg	14	0,25-0,4 kg/m <sup>2</sup>	462/33	136,79 Kč	1 915,00 Kč
FL	hydrofobizační přípravek	l	5	0,3 l/m <sup>2</sup>	480/96	212,00 Kč	1 060,00 Kč

Uvedené ceny se vztahují na bílou barvu daného materiálu

\* k barevným odstínům dle vzorníku SAKRET SPEKTRUM jsou účtovány příplatky k základní ceně materiálu. Příplatkové skupiny jsou uvedeny v příloze tohoto ceníku.

\*\* barevné odstíny dle vzorníku SAKRET SPEKTRUM jsou kalkulovány individuálně

Jakékoli ostatní odstíny pro vnitřní a fasádní barvy jsou kalkulovány rovněž individuálně.

Spotřeba je závislá na struktuře podkladu a je udávána pro dvě vrstvy nátěru.

Dodací lhůta pro veškeré barvy SAKRET dle dohody.

**Sanace a renovace****Omítky sanační**

SAS	<b>WTASAS</b>	<b>WTASAS</b>	sanační postřík, 0 - 4 mm	kg	30	3,5 kg/m <sup>2</sup>	1260/42	8,45 Kč	253,50 Kč	8 450,00 Kč
ASP	<b>WTAASP</b>	<b>WTAASP</b>	sanační vyrovnávací omítka, 0 - 2 mm	kg	30	24 kg/m <sup>2</sup> /20 mm	1260/42	9,60 Kč	288,00 Kč	9 600,00 Kč
SAP	<b>WTASAP</b>	<b>WTASAP</b>	sanační omítka, 0 - 2 mm	kg	30	21 kg/m <sup>2</sup> /20 mm	1260/42	13,33 Kč	399,90 Kč	13 330,00 Kč
SOP			sanační štuk, 0 - 1 mm	kg	30	2,5 kg/m <sup>2</sup> /2 mm	1260/42	11,18 Kč	335,40 Kč	11 180,00 Kč
SAM			sanační omítka jednovrstvá, 0 - 2 mm	kg	25	20 kgm <sup>2</sup> /20 mm	1050/42	12,32 Kč	308,00 Kč	12 320,00 Kč

**Vápenný systém pro památkovou péči**

KSR *			klasický vápenný postřík, 0 - 4 mm	kg	30	3,5 kg/m <sup>2</sup>	1260/42	6,10 Kč	183,00 Kč	6 100,00 Kč
KHP *			klasická vápenná ruční omítka, 0 - 2 mm	kg	30	14 kg/m <sup>2</sup> /10 mm	1260/42	8,58 Kč	257,40 Kč	8 580,00 Kč
KMP *			klasická vápenná strojní omítka, 0 - 1 mm	kg	30	14 kg/m <sup>2</sup> /10 mm	1260/42	8,75 Kč	262,50 Kč	8 750,00 Kč
KFP *			klasický vápenný štuk, 0 - 0,5 mm	kg	25	2,2 kg/m <sup>2</sup> /2 mm	1050/42	6,82 Kč	170,50 Kč	6 820,00 Kč

\* dodací lhůta dle dohody

**Materiály pro pokládku obkladů a dlažeb****Příprava podkladu, utěšňovací hmoty, příslušenství**

UG			univerzální základový nátěr	l	1	0,1-0,2 l/	360	196,00 Kč	196,00 Kč
UG			univerzální základový nátěr	l	5	0,1-0,2 l/	96	139,10 Kč	695,50 Kč
UG			univerzální základový nátěr	l	10	0,1-0,2 l/	48	124,15 Kč	1 241,50 Kč



A&H	základový nátěr pro anhydrit a dřevo	l	1	0,1-0,2 l/m2	360	316,00 Kč	316,00 Kč
A&H	základový nátěr pro anhydrit a dřevo	l	5	0,1-0,2 l/m2	96	277,20 Kč	1 386,00 Kč
SBA	dvousložková hydroizolace	kg	10	2,6 kg/m2/2 mm	30	97,40 Kč	974,00 Kč
D *	flexibilní těsnící páska	m	50			58,64 Kč	2 932,00 Kč

\* dodací lhůta do 10 dnů

\*\* spotřeba je závislá na struktuře a savosti podkladu

#### Lepidla na obklady a dlažby

\*\*

FK neutral	lepidlo na obklady a dlažby, typ C1	kg	25	2,4 - 4,4 kg/m2	1050/42	7,76 Kč	194,00 Kč	7 760,00 Kč
FKN	lepidlo na obklady a dlažby, typ C1T	kg	15	2,4 - 4,4 kg/m2	1050/70	9,90 Kč	148,50 Kč	9 900,00 Kč
FKN	lepidlo na obklady a dlažby, typ C1T	kg	25	2,4 - 4,4 kg/m2	1050/42	8,52 Kč	213,00 Kč	8 520,00 Kč
FK	profi lepidlo na obklady a dlažby, typ C2T	kg	5	2,4 - 4,4 kg/m2	500/100	17,20 Kč	86,00 Kč	17 200,00 Kč
FK	profi lepidlo na obklady a dlažby, typ C2T	kg	25	2,4 - 4,4 kg/m2	1050/42	11,28 Kč	282,00 Kč	11 280,00 Kč
FK extra	flexibilní lepidlo, typ C2T S1	kg	25	2,4 - 4,4 kg/m2	1050/42	18,12 Kč	453,00 Kč	18 120,00 Kč
FFK	flexibilní lepidlo TOP, typ C2TE S1	kg	5	2,4 - 4,4 kg/m2	500/100	31,00 Kč	155,00 Kč	31 000,00 Kč
FFK	flexibilní lepidlo TOP, typ C2TE S1	kg	25	2,4 - 4,4 kg/m2	1050/42	19,30 Kč	482,50 Kč	19 300,00 Kč
FFKs *	flexibilní rychletvrdnoucí lepidlo, typ C2FT S1	kg	25	2,1 - 3,3 kg/m2	1050/42	41,10 Kč	1 027,50 Kč	41 100,00 Kč
NKw	flexibilní lepidlo pro přírodní kámen bílé, typ C2TE S1	kg	25	2,4 - 4,4 kg/m2	1050/42	25,30 Kč	632,50 Kč	25 300,00 Kč

\* dodací lhůta do 10 dnů

\*\* spotřeba je závislá na vlastnostech podkladu, velikosti formátu obkladu nebo dlažby a velikosti zubu hladítka

#### Spárovací hmoty

\*\*

FF bílá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	46,75 Kč	93,50 Kč
FF bílá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	31,00 Kč	155,00 Kč
FF světle šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	46,75 Kč	93,50 Kč
FF světle šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	31,00 Kč	155,00 Kč
FF středně šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	46,75 Kč	93,50 Kč
FF středně šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	31,00 Kč	155,00 Kč
FF tmavě šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	46,75 Kč	93,50 Kč
FF tmavě šedá	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	31,00 Kč	155,00 Kč
FF aquamarin *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	164,50 Kč	329,00 Kč
FF aquamarin *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	130,50 Kč	652,50 Kč
FF anemone	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	50,75 Kč	101,50 Kč
FF anemone	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	32,40 Kč	162,00 Kč
FF antracit	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	57,75 Kč	115,50 Kč
FF antracit	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	38,10 Kč	190,50 Kč
FF bahama	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	50,75 Kč	101,50 Kč
FF bahama	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	32,40 Kč	162,00 Kč
FF balibraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	60,00 Kč	120,00 Kč
FF balibraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	40,50 Kč	202,50 Kč
FF béžová	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	50,75 Kč	101,50 Kč
FF béžová	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	32,40 Kč	162,00 Kč
FF cotto *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	60,00 Kč	120,00 Kč
FF cotto *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	40,50 Kč	202,50 Kč
FF gelb *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	64,00 Kč	128,00 Kč
FF gelb *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	41,40 Kč	207,00 Kč

FF hellblau *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	130,50 Kč	261,00 Kč
FF hellblau *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	101,50 Kč	507,50 Kč
FF orange *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	64,00 Kč	128,00 Kč
FF orange *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	41,40 Kč	207,00 Kč
FF rehbraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	2	2 kg = 1,5 l	560/280	50,75 Kč	101,50 Kč
FF rehbraun	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 8 mm	kg	5	5 kg = 3,5 l	500/100	32,40 Kč	162,00 Kč
NFF šedá *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 10 mm	kg	5	5 kg = 3,2 l	500/100	50,20 Kč	251,00 Kč
NFF šedá *	flexibilní spárovací hmota, šířka spáry 2 - 10 mm	kg	25	25 kg = 16 l	1050/42	34,32 Kč	858,00 Kč

\* dodací lhůta do 14 dnů

\*\* spotřeba je závislá na velikosti formátu obkladu nebo dlažby a velikosti spáry

#### Kontaktní zateplovací systémy ETICS

##### Lepicí a stěrkové hmoty

Speciál	lepicí a stěrková hmota, systém ETA	kg	25	8 - 10 kg/ m2	1050/42	13,00 Kč	325,00 Kč	13 000,00 Kč
Speciál bílý	lepicí a stěrková hmota	kg	25	8 - 10 kg/ m2	1050/42	17,20 Kč	430,00 Kč	17 200,00 Kč
SAKtherm	lepicí a stěrková hmota, národní certifikát	kg	25	8 - 10 kg/ m2	1050/42	11,56 Kč	289,00 Kč	11 560,00 Kč
KAM	lepicí a stěrková hmota	kg	25	8 - 10 kg/ m2	1050/42	15,16 Kč	379,00 Kč	15 160,00 Kč

Celková spotřeba je uvedena pro lepení a stěrkování.

##### Omítky pastovité

HKP 0,5 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	0,9 - 1,3 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
HKP 1,0 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	1,6 - 2,0 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
HKP 1,5 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	2,4 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
HKP 2 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,2 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
HKP 3 mm	silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,9 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
HKP Aktive LongLife 1,5 mm	extra silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	2,4 kg/m2	600/24	90,40 Kč	2 260,00 Kč
HKP Aktive LongLife 2 mm	extra silikonová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,2 kg/m2	600/24	90,40 Kč	2 260,00 Kč
HRP 1,5 mm	silikonová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,3 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
HRP 2 mm	silikonová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	3,0 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
HRP 3 mm	silikonová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	3,7 kg/m2	600/24	86,80 Kč	2 170,00 Kč
Urychlovač HKP/HRP	urychlovač silikonových omítek HKP/HRP	l	1	0,25 l/25 kg	360	1 145,00 Kč	1 145,00 Kč
KH-K 1,5 mm	akrylátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	2,4 kg/m2	600/24	74,80 Kč	1 870,00 Kč
KH-K 2 mm	akrylátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,1 kg/m2	600/24	74,80 Kč	1 870,00 Kč
KH-K 3 mm	akrylátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,8 kg/m2	600/24	74,80 Kč	1 870,00 Kč
KH-R 1,5 mm	akrylátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,3 kg/m2	600/24	74,80 Kč	1 870,00 Kč
KH-R 2 mm	akrylátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,8 kg/m2	600/24	74,80 Kč	1 870,00 Kč
KH-R 3 mm	akrylátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	3,7 kg/m2	600/24	74,80 Kč	1 870,00 Kč
SKP 1,5 mm	silikátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	2,4 kg/m2	600/24	80,40 Kč	2 010,00 Kč
SKP 2 mm	silikátová pastovitá omítka zatíraná	kg	25	3,0 kg/m2	600/24	80,40 Kč	2 010,00 Kč
SRP 2 mm	silikátová pastovitá omítka rýhovaná	kg	25	2,7 kg/m2	600/24	80,40 Kč	2 010,00 Kč
BSP NATUR	mozaiková omítka	kg	20	4 - 5 kg/m2	480/24	113,25 Kč	2 265,00 Kč

Uvedené ceny vyjma BSP se vztahují na bílou barvu a bezpříplatkové odstíny vzorníku SAKRET SPEKTRUM.

U vybraných odstínů omítek jsou účtovány příplatky k základní ceně materiálu. Příplatkové skupiny jsou uvedeny v příloze tohoto ceníku.

Jakékoli ostatní odstíny jsou kalkulovány individuálně.

Barevná shoda je zaručena pouze v rámci jedné výrobní šarže; u doobjednávek může dojít k malé barevné odchylce.

Kód výrobku	Popis výrobku	Měrná jednotka	Balení m (m2)	Balení ks	Cena m (m2)	Cena m (m2)	Cena ks	Cena balení
<b>Kontaktní zateplovací systémy ETICS / Izolanty a příslušenství</b>								
<b>Fasádní izolační desky *</b>								
EPS-70 F	fasádní pěnový polystyren	m3	**					objektová cena
EPS-100 F	fasádní pěnový polystyren	m3	**					objektová cena

EPS-70 F šedý	fasádní pěnový polystyren	m3	**					objektová cena
EPS-100 F šedý	fasádní pěnový polystyren	m3	**					objektová cena
SD	soklové desky - polystyren	m3	**					objektová cena
Perimetr	soklový polystyren	m3	**					objektová cena
XPS	extrudovaný polystyren	m3	**					objektová cena
MW	desky a lamely z minerální vlny	m3	**					objektová cena

\* dodací lhůta dle dohody

\*\* dle tloušťky izolantu

#### Sklotextilní síťoviny

Armovací síť R117	sklotextilní žlutá síť 145 g/m2 s potiskem SAKRET	m2	50			35,80 Kč		1 790,00 Kč
Armovací síť R131	sklotextilní žlutá síť 160 g/m2 s potiskem SAKRET	m2	55			33,82 Kč		1 860,00 Kč

#### Zakládací profily \*

ZP 80	zakládací profil Al 80 x 0,7 mm, délka 2 m	m	40	20		65,25 Kč	130,50 Kč	2 610,00 Kč
ZP 90	zakládací profil Al 90 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		69,75 Kč	139,50 Kč	1 395,00 Kč
ZP 100	zakládací profil Al 100 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		74,50 Kč	149,00 Kč	1 490,00 Kč
ZP 110	zakládací profil Al 110 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		79,25 Kč	158,50 Kč	1 585,00 Kč
ZP 120	zakládací profil Al 120 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		83,50 Kč	167,00 Kč	1 670,00 Kč
ZP 130	zakládací profil Al 130 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		88,75 Kč	177,50 Kč	1 775,00 Kč
ZP 140	zakládací profil Al 140 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		93,25 Kč	186,50 Kč	1 865,00 Kč
ZP 150	zakládací profil Al 150 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		98,50 Kč	197,00 Kč	1 970,00 Kč
ZP 160	zakládací profil Al 160 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		102,50 Kč	205,00 Kč	2 050,00 Kč
ZP 170	zakládací profil Al 170 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		107,25 Kč	214,50 Kč	2 145,00 Kč
ZP 180	zakládací profil Al 180 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		112,25 Kč	224,50 Kč	2 245,00 Kč
ZP 190	zakládací profil Al 190 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		117,00 Kč	234,00 Kč	2 340,00 Kč
ZP 200	zakládací profil Al 200 x 0,7 mm, délka 2 m	m	20	10		122,75 Kč	245,50 Kč	2 455,00 Kč
SZP 30	spojka zakládacího profilu, délka 30 mm	ks		100			3,10 Kč	310,00 Kč
SZP 1000	spojka zakládacího profilu, délka 1000 mm	ks		10			64,00 Kč	640,00 Kč
OKT EKO	okapnice PVC s tkaninou 100 mm na zakládací profil, d	m	75	30		45,80 Kč	114,50 Kč	3 435,00 Kč
ZÚP	sada - část A zakládací úhelníkový profil PVC s tkaninou, délka 2 m	m	40	20		90,50 Kč	181,00 Kč	3 620,00 Kč
ZPOO 10/10	sada - část B zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninc	m	50	25		51,75 Kč	103,50 Kč	2 587,50 Kč
ZPOO 10/15	sada - část B zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninc	m	40	20		54,25 Kč	108,50 Kč	2 170,00 Kč
ZH 6/60	zatloukací hmoždinka, průměr 6 mm, délka 60 mm	ks		50			2,11 Kč	105,50 Kč
ZH 6/80	zatloukací hmoždinka, průměr 6 mm, délka 80 mm	ks		50			2,68 Kč	134,00 Kč
ZH 8/60	zatloukací hmoždinka, průměr 8 mm, délka 60 mm	ks		50			3,87 Kč	193,50 Kč
ZH 8/80	zatloukací hmoždinka, průměr 6 mm, délka 80 mm	ks		50			3,87 Kč	193,50 Kč
AS 3	vyrovnávací podložka, tloušťka 3 mm	ks		100			2,95 Kč	295,00 Kč
AS 5	vyrovnávací podložka, tloušťka 5 mm	ks		100			3,29 Kč	329,00 Kč
AS 8	vyrovnávací podložka, tloušťka 8 mm	ks		100			3,63 Kč	363,00 Kč
AS 10	vyrovnávací podložka, tloušťka 10 mm	ks		100			4,54 Kč	453,50 Kč

\* dodací lhůta dle dohody

#### Rohové a ukončovací profily \*

RL-PVC	výztužná rohová lišta PVC s tkaninou 100x100 mm, dél	m	125	50		15,68 Kč	39,20 Kč	1 960,00 Kč
ZPO	zakonč. profil PVC s okapničkou a s tkaninou 100x100	m	50	25		51,25 Kč	102,50 Kč	2 562,50 Kč
ZPOO 10/10	zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninc	m	50	25		51,75 Kč	103,50 Kč	2 587,50 Kč
ZPOO 10/15	zakonč. profil PVC pod omítku s okapničkou a s tkaninc	m	40	20		54,25 Kč	108,50 Kč	2 170,00 Kč
POP	přechodový profil PVC s okapničkou a s tkaninou 120 r	m	50	25		157,50 Kč	315,00 Kč	7 875,00 Kč
PUP	ukončovací profil PVC podparapetní s tkaninou 120 mr	m	50	25		78,25 Kč	156,50 Kč	3 912,50 Kč

\* dodací lhůta dle dohody

#### Okenní a ukončovací profily \*

LT 2,4/6	okenní lišta PVC s tkaninou, šířka 6 mm, délka 2,4 m	m	48	20		43,33 Kč	104,00 Kč	2 080,00 Kč
LT 2,4/9	okenní lišta PVC s tkaninou, šířka 9 mm, délka 2,4 m	m	72	30		48,13 Kč	115,50 Kč	3 465,00 Kč



LT 2,4/9 SJ	okenní lišta PVC s tkaninou a těsnícím jazýčkem, šířka	m	60	25	77,50 Kč	186,00 Kč	4 650,00 Kč
UPO	ukončovací profil PVC omítky zateplení, šířka 6 mm, dé	m	50	25	32,80 Kč	65,60 Kč	1 640,00 Kč
* dodací lhůta dle dohody							
<b>Dilatační profily, těsnění *</b>							
PDE	dilatační profil PVC, typ E, délka 2,5 m	m	62,5	25	228,80 Kč	572,00 Kč	14 300,00 Kč
PDV	dilatační profil PVC, typ V, délka 2,5 m	m	62,5	25	228,80 Kč	572,00 Kč	14 300,00 Kč
* dodací lhůta dle dohody							
<b>Hmoždinky *</b>							
PTH-X 60/8-135	zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka	ks		200		5,40 Kč	1 080,00 Kč
PTH-X 60/8-155	zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka	ks		200		6,35 Kč	1 270,00 Kč
PTH-X 60/8-175	zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka	ks		100		6,55 Kč	655,00 Kč
PTH-X 60/8-195	zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka	ks		100		7,20 Kč	720,00 Kč
PTH-X 60/8-215	zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka	ks		100		7,90 Kč	790,00 Kč
PTH-X 60/8-235	zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem, délka	ks		100		8,65 Kč	865,00 Kč
PTH-SX 60/8-135	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, d	ks		200		8,55 Kč	1 710,00 Kč
PTH-SX 60/8-155	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, d	ks		200		9,60 Kč	1 920,00 Kč
PTH-SX 60/8-175	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, d	ks		100		10,35 Kč	1 035,00 Kč
PTH-SX 60/8-195	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, d	ks		100		12,60 Kč	1 260,00 Kč
PTH-SX 60/8-215	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, d	ks		100		15,00 Kč	1 500,00 Kč
PTH-SX 60/8-235	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, d	ks		100		17,45 Kč	1 745,00 Kč
PTH-SX 60/8-255	šroubovací talířová hmoždinka s plastovým šroubem, d	ks		100		20,90 Kč	2 090,00 Kč
PTH-EX 60/8-135	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		200		9,00 Kč	1 800,00 Kč
PTH-EX 60/8-155	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		10,05 Kč	1 005,00 Kč
PTH-EX 60/8-175	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		10,45 Kč	1 045,00 Kč
PTH-EX 60/8-195	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		13,65 Kč	1 365,00 Kč
PTH-EX 60/8-215	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		16,05 Kč	1 605,00 Kč
PTH-EX 60/8-235	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		19,65 Kč	1 965,00 Kč
PTH-EX 60/8-255	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		23,50 Kč	2 350,00 Kč
PTH-EX 60/8-275	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		28,80 Kč	2 880,00 Kč
PTH-EX 60/8-295	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		32,45 Kč	3 245,00 Kč
PTH-EX 60/8-315	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		38,35 Kč	3 835,00 Kč
PTH-S 60/8-135	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		200		10,35 Kč	2 070,00 Kč
PTH-S 60/8-155	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		200		13,75 Kč	2 750,00 Kč
PTH-S 60/8-175	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		14,65 Kč	1 465,00 Kč
PTH-S 60/8-195	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		20,10 Kč	2 010,00 Kč
PTH-S 60/8-215	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		23,30 Kč	2 330,00 Kč
PTH-S 60/8-235	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		26,40 Kč	2 640,00 Kč
PTH-S 60/8-255	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		33,55 Kč	3 355,00 Kč
PTH-S 60/8-275	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		38,90 Kč	3 890,00 Kč
PTH-S 60/8-295	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		44,25 Kč	4 425,00 Kč
PTH-S 60/8-315	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		54,40 Kč	5 440,00 Kč
PTH-S 60/8-335	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		62,80 Kč	6 280,00 Kč
PTH-S 60/8-355	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		72,35 Kč	7 235,00 Kč
PTH-S 60/8-375	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		93,10 Kč	9 310,00 Kč
PTH-S 60/8-395	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		101,75 Kč	10 175,00 Kč
PTH-S 60/8-415	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		109,90 Kč	10 990,00 Kč
PTH-S 60/8-435	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		118,00 Kč	11 800,00 Kč
PTH-S 60/8-455	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		127,60 Kč	12 760,00 Kč
PTH-S 60/8-475	šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem, dé	ks		100		137,45 Kč	13 745,00 Kč
H4 eco 60/8-155	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		8,00 Kč	800,00 Kč
H4 eco 60/8-175	zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem, délka	ks		100		9,00 Kč	900,00 Kč